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DISTRIKTSGUVERNØRENS MÅNEDSBREV – OKTOBER 2024  

 
 

Månedstema for oktober: Økonomi og samfunnsutvikling 
FNs bærekraftsmål er verdens felles arbeidsplan 
for å imøtekomme dagens behov uten å 
ødelegge mulighetene for at kommende 
generasjoner skal få dekket sine behov. 
Arbeidsplanen går ut på å bekjempe fattigdom, 
bekjempe ulikhet og stoppe klimaendringene 
innen 2030. 
 
Omkring 795 millioner mennesker lever idag i 
ekstrem fattigdom, hvorav 60% av verdens 
sultende er kvinner og barn. For å ha mulighet 
til å oppnå bærekraftmålene må myndighetene, 
næringslivet og sivilsamfunnet knytte sterke 
partnerskap i alle land, på tvers av landegrenser. 

 
Rotary kan ikke redde verden alene fra fattigdom, men vi kan gjøre mye for å hjelpe i andre deler av 
verden gjennom synlige og bærekraftige prosjekter. Men vi skal heller ikke glemme våre nærområder 
gjennom prosjekter som berører økonomi og samfunnsutvikling. 
 
En liten innsats fra hver enkelt rotarianer betyr mye for de vi hjelper. Derfor trenger vi aktive klubber 
med medlemmer som engasjerer seg for å gjennomføre prosjekter lokalt og internasjonalt, samtidig 
som vi trenger penger for å finansiere prosjektene. 
 
Rotaryfondet trenger midler gjennom bidrag fra klubbene og gaver fra enkeltpersoner og selskaper. 
Klubbene kan søke om Distict Grants-midler (lokale) og Global Grants-midler (internasjonale) for å 
gjennomføre prosjekter. Det gleder meg derfor stort at klubbene har vært godt representert på 
Rotaryfond (TRF) -sertifiseringskursene i høst som er en forutsetning for å kunne søke om de ovenfor 
nevnte midler. 
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Verdens poliodag 24. oktober 
Nå er det viktigere enn noen gang å sette inn trykket for å 
utrydde polio. I en urolig verden endrer av og til 
forutsetningene seg for hvordan vaksinearbeidet kan 
gjennomføres, men det er ingen grunn til å gi seg. 
 
Jeg minner om infoskrivet på norsk om status for arbeidet 
med å utrydde polio – du finner det på distriktets nettsider. 
Gå gjerne i gjennom dette i en treminutter på klubbmøtet. 
 

Mange av klubbene I vårt district er godt i gang med planleggingen av aktiviteter og arrangementer i 
forbindelse med verdens poliodag 24. oktober. Det er viktig at poliodagen markeres lokalt, slik at vi får 
synliggjort Rotarys engasjemenet for å bekjempe polio. 
 

 
 

Velkommen til ny DICO – IT-ansvarlig for distriktet 
Vi har fått nye folk inn i distriktsorganisasjonen dette året. De skal dere bli litt bedre kjent med i de kommende 
månedsbrevene. Først ut er vår nye IT-ansvarlige, Lars Olborg, som har overtatt etter Tor Endre Bakken, som nå 
har fått avløsning etter mange års flott innsats. 
 

Lars er daglig leder i Kuba Norge AS, et Tønsberg-basert selskap han startet i 1998. 
Selskapet utvikler og selger programvareløsninger til bedriftsmarkedet innenfor 
fagområdene HMS, internkontroll, kvalitetssystemer og bedriftshelsetjeneste. 
 
Lars ønsker først og fremst å bli kjent med alle pågående prosesser, og siden hele 
organisasjonen får nye hjemmesider allerede 1. november blir han kastet rett ut i 
nye spennende oppgaver. Han regner med å ha kontakt med CICO-ene (klubbenes 
IT-ansvarlige), og målet er at disse blir så selvgående som mulig. Han håper på å 
kunne bidra til at klubbene tar mer ansvar for egen markedsføring av Rotary 
generelt og egen klubb spesielt ved å ha oppdaterte hjemmesider og ved flittig 
bruk av sosiale medier. 
 
Ut over dette vil han prøve å videreføre det arbeidet Tor Endre har gjort på best 
mulig måte ved å være tilgjengelig for distriktet, klubbene og medlemmene. 
 

Lars kan kontaktes på epostadresse dico.d2290@rotary.no  
 

 
 

Nå blir hjemmesidene sprekere! 
Allerede 1. november vil dere oppdage at både distriktets og klubbenes nettsider får et litt friskere 
utseende. Dette gjelder hele Norge, og er første skrittet NORFO (Norsk Rotary Forum) tar i arbeidet 
med å fornye denne viktige digitale informasjonskanalen. 
 

 
 

https://d2290.rotary.no/file-manager/file/DG/2024%20-%20Einar%20Kallager/Oppdatering%20polio%2029.9.20224.pdf?context=mosdoc
mailto:dico.d2290@rotary.no
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Guvernørbesøk i klubber og besøk på distriktskonferanser i andre distrikt 
 
Jeg har nå besøkt 15 klubber. Min kone Eva har deltatt på 6 av disse. Det har vært en ære og en glede for meg 
og mine assisterende guvernører å bli innlemmet i alt som foregår i de forskjellige klubbene. Klubbene har ulike 
tradisjoner og innsatsområder, men felles for de fleste er at de gjennomfører lokale serviceprosjekter og har 
engasjement i andre land. Noe av utfordringene for klubbene er å beholde og rekruttere nye medlemmer, men 
her jobbes det målbevisst. Det er også viktig at klubbenes «indre liv» fungerer godt. Dette har jeg opplevd i alle 
de klubbene jeg har besøkt til nå. 
 
Den 5.oktober var jeg gjest/representant for de nordiske distrikter i Danmark, nærmere bestemt i Svendborg, 
sammen med Eva. Dette var svært interessant og nyttig. 

 
NORFO søker etter engasjerte og dyktige folk til arbeidet med ungdomsutveksling 
Disse vervene er ledige fra 1.7.2025, og det vil bli gitt opplæring i overgangstiden. 
På NORFOs nettsider kan du lese selve utlysingen. Søknadsfristen er 8. november. Det søkes etter leder 
for ungdomsutvekslingen, databaseansvarlig, og korrespondent for Canada, USA, Mexico, Mellom- og 
Sør-Amerika. 
 
Norsk Rotary Forum (NORFO) er et samarbeids- og koordineringsorgan for de seks norske distriktene, 
et multidistrikt. Arbeidet med å koordinere ungdomsutvekslingen er en viktig oppgave, slik at 
klubbene får den hjelp og støtte de trenger. 
 

 

Husk disse datoene: 
Rotary International Convention 2025 i Calgary, Canada. 
Neste års internasjonale samlingspunkt i Rotary-verden er Convention i Calgary i Canada 21.-25.juni. 
Rotarianere fra hele verden møtes når det arrangeres Convention. Noen tar dette som årets ferie. Hvis 
du vurderer å delta, så lønner det seg å melde seg på før 15.desember, for da øker prisene. 
 
Kommende klubbpresidenter har fått invitasjon til Pre-PETS i november 
Agder 6. november 
Vestfold 7. november 
Telemark 11. november 
Har du ikke fått meldt deg på? Kontakt Assisterende Guvernør for din klubb.  
 
PETS (President Elect Training Seminar) 
Den obligatoriske opplæringen av klubbpresidenter 2025-2026: Arendal, 14.-15. mars 2025. Invitasjon 
kommer! 
 
Halvveis-samling for årets presidenter 
Tyholmen hotell, Arendal, 10.-11. januar 2025. Viktig arena for påfyll og erfaringsutveksling for 
inneværende års presidenter. Invitasjon kommer! 

 

Hilsen  

Einar 

https://rotary.no/no/nyhetsdetaljer/386
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